
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 10:36

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-bambus-ogromny-mao-szt5-nxx172-p-2697.html

  

Nasiona Bambus ogromny
Mao szt.5 Nxx172
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx172

Opis produktu

Bambus ogromny Mao
Phyllostachys pubescens Moso Bambus

 Bambus ogromny Mao to egzotyczna i mrozoodporna odmiana bambusa ogrodowego. Jest to największy z lekko mrozoodpornych bambusów. Bardzo duże łodygi są obwieszone girlandami małych liści. U młodych roślin liście są, odwrotnie niż u większych, dość duże.
  Mimo tego, że jest on największym bambusem mrozoodpornym to jest on równocześnie najtrudniejszym do uprawy. Rozwój młodych sadzonek jest często powolny. Należy założyć, że w Polsce nigdy nie urośnie do takich rozmiarów jak w południowych Chinach.

Polecany jest raczej dla hobbystów i zbieraczy niż do osiągnięcia takich celów jak duży rozrost i wysokość. Nasiona bambusów tropikalnych można wysiewać cały rok. Należy moczyć je przez 24-48 godzin w letniej wodzie, aby napęczniały. Następnie nasiona układamy na ziemi i lekko dociskamy. Ziemia powinna być stale lekko wilgotna. Do podlewania warto używać spryskiwacza. Nasiona
kiełkują zazwyczaj w ciągu 6 tygodni.
   Bambusy najlepiej rosną w żyznej luźnej glebie. Ciężką ziemię można rozluźnić piaskiem.   

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Bambusy są roślinami o bardzo szybkim wzroście. Przeciętny bambus podwaja swoją wielkość co roku. 

Bambusy są cały rok zielone,   można tworzyć z nich zagajniki,  żywopłoty lub zasłonić niechciany widok. Są nieodłącznym elementem  ogrodów japońskich.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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